

## **Holdingselskabet Kurt Christensen ApS**

Fjordager 50  
4000 Roskilde

CVR-nr. 28715021

### **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 28. april 2022

---

Kurt Christensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Holdingselskabet Kurt Christensen ApS  
Fjordager 50  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28715021

## Direktion

Kurt Christensen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor  
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Cirkom Holding ApS CVR nr. 26 73 02 87 samt at foretage investeringer i værdipapirer m.m.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 437.473 mod DKK 136.075 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.993.321.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.238</b>	<b>-9.238</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	448.291	144.722
Finansielle indtægter		2.218	2.896
Finansielle omkostninger		-6.850	-4.744
<b>Resultat før skat</b>		<b>434.421</b>	<b>133.636</b>
Skat af årets resultat	1	3.052	2.439
<b>Årets resultat</b>		<b>437.473</b>	<b>136.075</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	48.291	-405.278
Overført til overført resultat	274.782	428.353
<b>Årets resultat</b>	<b>437.473</b>	<b>136.075</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	2	1.998.341	1.950.050
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.998.341</b>	<b>1.950.050</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.998.341</b>	<b>1.950.050</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		53.445	59.664
Udskudte skatteaktiver	1	22.045	18.993
<b>Tilgodehavender</b>		<b>75.490</b>	<b>78.657</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>937.878</b>	<b>658.103</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.013.368</b>	<b>736.760</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.011.709</b>	<b>2.686.810</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		873.341	825.050
Overført resultat		1.880.580	1.605.798
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.993.321</u></b>	<b><u>2.668.848</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.505	7.505
Anden gæld		10.883	10.457
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.388</u></b>	<b><u>17.962</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.388</u></b>	<b><u>17.962</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.011.709</u></b>	<b><u>2.686.810</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	1.230.328	1.177.445	110.600	2.643.373
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		-405.278	428.353	113.000	136.075
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>825.050</b>	<b>1.605.798</b>	<b>113.000</b>	<b>2.668.848</b>
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		48.291	274.782	114.400	437.473
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>873.341</b>	<b>1.880.580</b>	<b>114.400</b>	<b>2.993.321</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-18.993		
Skat af årets resultat	-3.052	-3.052	-2.439
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>-22.045</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>-3.052</b>	<b>-2.439</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-22.045		
<b>I alt</b>	<b>-22.045</b>		

### 2. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Holdingselskabet Kurt Christensen ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Cirkom Holding ApS	50%	126.000	896.581	3.996.681	448.291	1.998.341
<b>I alt</b>					<b>448.291</b>	<b>1.998.341</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						1.998.341
<b>I alt</b>						<b>1.998.341</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Holdingselskabet Kurt Christensen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskatt af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kurt Christensen

Direktør

Serienummer: 7e18874b-56ab-4192-a5a0-5b65def7cb18

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-05-06 04:48:17 UTC



## Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-959452770394

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-05-06 05:01:26 UTC



## Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-06 06:13:34 UTC



## Kurt Christensen

Dirigent

Serienummer: 7e18874b-56ab-4192-a5a0-5b65def7cb18

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-05-09 06:44:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: W0BBZ-X8V0U-BB30X-ONPJQ-OAF51-J1TOY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>